
117km 14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 15 Jonas BUCHOT H2 SMS Le Corbier Les Sybelles 9h17'30'' 12.6km/h 

2 16 Dani LLORENS NUÑEZ H3 Republik Bikes 9h50'44'' + 33'14'' 

3 14 Alexis LLORET H1 Acme 10h02'43'' + 45'13'' 

4 135 Pierre GIGNOUX H4 10h29'25'' + 1h11'55'' 

5 11 Cedric SCHIAVON H3 Chamrousse Team Cyclosport 10h34'51'' + 1h17'21'' 

6 12 Frédéric ISCHARD H2 Team Niner France 10h38'45'' + 1h21'15'' 

7 124 Lionel POLETTI H2 10h39'27'' + 1h21'57'' 

8 9 Benoit EBRARD H2 11h01'10'' + 1h43'40'' 

9 13 Eric MORARD H3 Papival Bergamont Grand Raid 11h01'16'' + 1h43'46'' 

10 21 Emmanuel LHERMITE H3 CCVTT Badonviller 11h02'41'' + 1h45'11'' 

11 99 Renaud BLANC H1 VCVB 11h03'32'' + 1h46'02'' 

12 127 Romain TYRODE H2 11h05'40'' + 1h48'10'' 

13 23 Jordi PRIETO SÁNCHEZ H3 Republik Bikes 11h07'20'' + 1h49'50'' 

14 7 David WOUTERS H3 La Motte Servolex Cyclisme 11h11'12'' + 1h53'42'' 

15 22 Emmanuel MOREL H3 Team Sojasun Cyclisme 11h18'27'' + 2h00'57'' 

16 66 Yannick RICORDEL H2 1teambike-Megamo 11h20'14'' + 2h02'44'' 

17 156 Geoffrey HOHLER H2 Chouet'bike Club 11h23'49'' + 2h06'19'' 

18 50 Gregory GUARINO H2 11h24'42'' + 2h07'12'' 

19 159 Pierre HINSCHBERGER H2 Vca Guebwiller 11h42'55'' + 2h25'25'' 

20 113 Jérémy JAEG H1 Asptt Mulhouse 11h42'55'' mt 

21 8 Rémi JOUANNIN H3 XC Couronne 11h46'00'' + 2h28'30'' 

22 119 Gregory PORRET H3 VC La Giettaz 11h59'42'' + 2h42'12'' 

23 96 Quentin BAJARD H1 400team 12h02'33'' + 2h45'03'' 

24 158 Patrick TOUSSAINT H4 12h06'00'' + 2h48'30'' 

25 6 Etienne BARBIER H2 Lyonvtt 12h11'42'' + 2h54'12'' 

26 27 Niels DONDEYNE H2 Pachthofvrienden 12h17'50'' + 3h00'20'' 

27 125 Jerome BOULANGER H2 VCV 12h24'03'' + 3h06'33'' 

28 136 Pierre CHEVALIER H4 Bourg Ain Cyclisme 12h28'11'' + 3h10'41'' 

29 31 Julien ATHENOUR H2 12h31'29'' + 3h13'59'' 

30 46 Thibaud ROUX H2 Caf Gap 12h31'29'' mt 

31 122 Christophe LE PORT H2 VTT Gevrey Chambertin 12h35'07'' + 3h17'37'' 

32 65 Regis DEFRASNE H2 12h35'07'' mt 

33 24 Joakim FAISS H3 VC Excelsior Martigny Ciclissimo Valais12h36'01'' + 3h18'31'' 

34 49 Yoann TAING H2 12h36'24'' + 3h18'54'' 

35 203 Cyril HOSATTE H2 Uv Louviers 12h38'45'' + 3h21'15'' 

36 78 Julien LOQUAIS H2 1teambike 12h42'33'' + 3h25'03'' 

37 169 Samuel PIOU H2 La Petite Liré'n 12h44'47'' + 3h27'17'' 

38 107 Luc CHATELAIN H2 12h45'00'' + 3h27'30'' 

39 86 Franck MENIN H2 Team Ours 12h46'10'' + 3h28'40'' 

40 131 Julien BROUILLY H1 Evolution 2 12h47'14'' + 3h29'44'' 

41 187 Stephane MOREAU H2 Us Orléans Free Bike 12h47'14'' mt 

42 59 Valentin MOREAU H3 12h50'28'' + 3h32'58'' 

43 55 Jean-Marc MONFORT H4 Team 2 Race 12h51'39'' + 3h34'09'' 

44 58 Eric BARELLI H3 12h54'08'' + 3h36'38'' 

45 134 Benoît BULLIOT H2 12h55'01'' + 3h37'31'' 

46 2 Danièle TROESCH F2 VCSCP 12h55'47'' + 3h38'17'' 

47 44 Clément BERRY H1 Triathlon Mâcon Club 12h57'36'' + 3h40'06'' 

48 62 Yann PARAZ H2 Oisans Weekend Warrior 12h59'21'' + 3h41'51'' 

49 106 Didier COUSIN H3 PJPC 12h59'35'' + 3h42'05'' 

50 104 Mickael ALLEMAND H2 PJPC 12h59'35'' mt 

51 56 Stephane PEIXOTO H2 13h03'56'' + 3h46'26'' 

52 57 Jean-Philippe LAFRANCE H4 Acme 13h03'56'' mt 

53 37 Sébastien GAILLARD H2 Vélo Club Ambertois 13h08'54'' + 3h51'24'' 

AB 179 Frederic CHANTRAINE H3   

AB 89 Romain RIZO H1   

AB 30 Sébastien VOLAND H2 La Roche Sur Yon Vendée Cyclisme   

AB 47 Michael TAILHADES H2 Nimes Cyclisme   

AB 20 Steeve RENAUDIER H2 SMS Cyclo   

Ultra Raid la Meije 2019 - Elite Ultra

Classement Scratch : Galibier - les Cerces - Emparis - Besse

non classé



AB 92 Steve BOURJAL H2 GMC38 Ey   

AB 110 Phil MARIAUX H4 VC Payerne Rocycles   

AB 174 Herve PEYTOUREAU H4 Jsa Saint Astier   

AB 25 Thibaut LEVEL H2 Planète Vélo Lyon VTT   

AB 117 Daniel LECOMTE H3 XC Couronne   

AB 43 Pierre JALLON H3   

AB 133 Pierre VANNARD H1   

AB 91 Christophe GAY H3 CC Le Rove   

AB 88 Laurent CUNY H3 Triathlon Club Bischwiller   

AB 128 Jan MEYER H3 Lascours   

AB 35 Stephane DESENFANT H3   

AB 97 Frédéric BAZIN H4 Avenir Beauzac Cyclisme   

AB 83 Yoann BERARD H2 Bike Club Mours   

AB 28 Albert MELET BO H2 Beni Moto Team   

AB 41 Joel BERNADES H2 Hard Bike   

AB 132 Lluis TOBEÑA RUÉ H3   

AB 123 Rodolphe MAGNIN H3 All Bike   

AB 71 Loïc MERLIN H1   

AB 137 Nidal VALOT H2 Viscacha   

AB 85 Luigi PAGNONCELLI H4 Bottanuco MTB Asd   

AB 112 Arnaud GUERRAND H3   

AB 93 Nicolas D'HOOGHE H3   

AB 95 Nicolas PERAIRE H2   

AB 52 Nicolas ZUANON H3   

AB 212 David OSAER H2 BRM Cycling   

AB 167 Steven DUMOULIN H3 BRM Cycling   

AB 188 Jeremie DOREL H3   

AB 184 Lionel ROBBE H3   

AB 120 Jules JENNER H1   

AB 118 Teo GARNIER H1 Creuse Oxygène   

AB 130 Thierry ELLENA H2   

AB 126 Frank SCHRECKENBACH H3   

AB 111 Julien MARÉE H3   

AB 161 Charlie PRIEUR H2   

AB 76 Pierre-Louis CRET H1   

AB 157 Emmanuel MAILLARD H3 Asbf   

AB 48 Rui SILVA H4   

AB 82 Benoit CLÉMENT H3 Bike Club Mours   

AB 34 Julien BRUN H2 AC Tarare Popey   

AB 108 Luc ANGLARET H3 Team Vercors   

AB 149 Nicolas MARTIN H2 Les Deraillés   

AB 141 Christophe GAUTIER H4 Les Deraillés   

AB 40 Charles BURGIO H3 Amselfrejus   

AB 51 Julien TANTARO H2   

AB 201 Mathieu MONNET H1   

AB 38 Roland JOUSSELME H4   

AB 183 Thierry ISSANDOU H4 Amsl VTT Levens   

AB 90 Victor FERMENT H1   

AB 143 Clement ISABEY H2   

AB 197 Jerome CHARTIER H3 Penthievre Velo Team   

AB 192 Fabien LORIGEON H3 La Tronche Velo Sport   

AB 10 Jérémy GADOMSKI H2 Team Swty Mountain Tschopp   

AB 213 Sébastien CORRADINI H4 Amicale Sportive L'hautil   

AB 121 Anthony COTTIER H2 Les Choucas Cellois   

AB 67 Jean-Francois KIFFEL H3   

AB 103 Julien SAURON H3 Chamrousse Team Cyclosport   

AB 102 Jacques MORLON H3   

AB 101 Marc BOSCA H4 Team Massilia Bike System   

AB 75 Thomas GATHIER H1 Ac Tarare Popey   

AB 18 Patrick BONIFAY H4 Team Massilia Bike System   

AB 79 Vincent CARON H3 Caf Ubaye   

AB 214 Lilian GUIGNARD H2 Meywihr Team   

AB 175 Pascal TROLES H3 Les Choucas Cellois   

AB 172 Cédric VETTER H2 Ec Colmar   

AB 171 David GATTY H2   



AB 166 Stephan GENESTA H3   

AB 148 Laurent FRANCOIS H4 VTT Pays De Vilaine   

AB 70 Vincent MAURIN H2   

AB 116 Frédéric TEKIAN H4   

AB 115 Stephane BOUCHET H4 Ytrac Club Nature   

AB 114 Lionel PILLET H2   

AB 109 Cyril COSTET H3   

AB 105 Franck PASTY H4   

AB 98 Ferran ESCURA H2 Trideporte Tracks Ibiza   

AB 94 Cedric DELTOUR H2 Oc Raphaelois   

AB 87 Martial SCHMIDT H2   

AB 84 Francois HONORAT H5   

AB 80 Vincent OLLIVIER H3 Caf Ubaye   

AB 69 Gaëtan BREYSSE H2   

AB 68 Nicolas BRION H2   

AB 63 Sylvain BROSSEAU H1   

AB 61 Freddy BOUÉ H2 1teambike   

AB 45 Olivier GLENAT H2   

AB 33 Léo BERT H2   

AB 32 Eric FAURE H3   

AB 81 Emmanuel CHAIX H3 Acbb   

AB 29 Christophe AUBERT H3   

AB 17 Adrien ABRY H2 Caf Olga Les Deux Alpes   

AB 4 Jennifer MACHEFERT F1 Ileo 58   

AB 77 Jean-Raphaël VINAY H1   

AB 72 Adrien MERLIN H1   

AB 199 Georges-Edouard CORDONNIER H2   

AB 100 Pierre DELHOMMEAU H3 Planète Vélo Caluire   

AB 5 Alexis CHENEVIER H2 Mavic Rocky Mountain   

117km 14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 2 Danièle TROESCH F2 VCSCP 12h55'47'' 9.0km/h 

AB 4 Jennifer MACHEFERT F1 Ileo 58   

117km 14/09/2019

  Féminines 18-39 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

AB 4 Jennifer MACHEFERT F1 Ileo 58   

  Féminines 40 ans et +

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 2 Danièle TROESCH F2 VCSCP 12h55'47'' 9.0km/h 

  Hommes 18-29 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 14 Alexis LLORET H1 Acme 10h02'43'' 11.6km/h 

2 99 Renaud BLANC H1 VCVB 11h03'32'' + 1h00'49'' 

3 113 Jérémy JAEG H1 Asptt Mulhouse 11h42'55'' + 1h40'12'' 

4 96 Quentin BAJARD H1 400team 12h02'33'' + 1h59'50'' 

5 131 Julien BROUILLY H1 Evolution 2 12h47'14'' + 2h44'31'' 

6 44 Clément BERRY H1 Triathlon Mâcon Club 12h57'36'' + 2h54'53'' 

AB 89 Romain RIZO H1   

Ultra Raid la Meije 2019 - Elite Ultra

Classement Féminines : Galibier - les Cerces - Emparis - Besse

Ultra Raid la Meije 2019 - Elite Ultra

Classement par Catégories : Galibier - les Cerces - Emparis - Besse

non classé

non classé

non classé



AB 133 Pierre VANNARD H1   

AB 71 Loïc MERLIN H1   

AB 120 Jules JENNER H1   

AB 118 Teo GARNIER H1 Creuse Oxygène   

AB 76 Pierre-Louis CRET H1   

AB 201 Mathieu MONNET H1   

AB 90 Victor FERMENT H1   

AB 75 Thomas GATHIER H1 Ac Tarare Popey   

AB 63 Sylvain BROSSEAU H1   

AB 77 Jean-Raphaël VINAY H1   

AB 72 Adrien MERLIN H1   

  Hommes 30-39 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 15 Jonas BUCHOT H2 SMS Le Corbier Les Sybelles 9h17'30'' 12.6km/h 

2 12 Frédéric ISCHARD H2 Team Niner France 10h38'45'' + 1h21'15'' 

3 124 Lionel POLETTI H2 10h39'27'' + 1h21'57'' 

4 9 Benoit EBRARD H2 11h01'10'' + 1h43'40'' 

5 127 Romain TYRODE H2 11h05'40'' + 1h48'10'' 

6 66 Yannick RICORDEL H2 1teambike-Megamo 11h20'14'' + 2h02'44'' 

7 156 Geoffrey HOHLER H2 Chouet'bike Club 11h23'49'' + 2h06'19'' 

8 50 Gregory GUARINO H2 11h24'42'' + 2h07'12'' 

9 159 Pierre HINSCHBERGER H2 Vca Guebwiller 11h42'55'' + 2h25'25'' 

10 6 Etienne BARBIER H2 Lyonvtt 12h11'42'' + 2h54'12'' 

11 27 Niels DONDEYNE H2 Pachthofvrienden 12h17'50'' + 3h00'20'' 

12 125 Jerome BOULANGER H2 VCV 12h24'03'' + 3h06'33'' 

13 31 Julien ATHENOUR H2 12h31'29'' + 3h13'59'' 

14 46 Thibaud ROUX H2 Caf Gap 12h31'29'' mt 

15 122 Christophe LE PORT H2 VTT Gevrey Chambertin 12h35'07'' + 3h17'37'' 

16 65 Regis DEFRASNE H2 12h35'07'' mt 

17 49 Yoann TAING H2 12h36'24'' + 3h18'54'' 

18 203 Cyril HOSATTE H2 Uv Louviers 12h38'45'' + 3h21'15'' 

19 78 Julien LOQUAIS H2 1teambike 12h42'33'' + 3h25'03'' 

20 169 Samuel PIOU H2 La Petite Liré'n 12h44'47'' + 3h27'17'' 

21 107 Luc CHATELAIN H2 12h45'00'' + 3h27'30'' 

22 86 Franck MENIN H2 Team Ours 12h46'10'' + 3h28'40'' 

23 187 Stephane MOREAU H2 Us Orléans Free Bike 12h47'14'' + 3h29'44'' 

24 134 Benoît BULLIOT H2 12h55'01'' + 3h37'31'' 

25 62 Yann PARAZ H2 Oisans Weekend Warrior 12h59'21'' + 3h41'51'' 

26 104 Mickael ALLEMAND H2 PJPC 12h59'35'' + 3h42'05'' 

27 56 Stephane PEIXOTO H2 13h03'56'' + 3h46'26'' 

28 37 Sébastien GAILLARD H2 Vélo Club Ambertois 13h08'54'' + 3h51'24'' 

AB 30 Sébastien VOLAND H2 La Roche Sur Yon Vendée Cyclisme   

AB 47 Michael TAILHADES H2 Nimes Cyclisme   

AB 20 Steeve RENAUDIER H2 SMS Cyclo   

AB 92 Steve BOURJAL H2 GMC38 Ey   

AB 25 Thibaut LEVEL H2 Planète Vélo Lyon VTT   

AB 83 Yoann BERARD H2 Bike Club Mours   

AB 28 Albert MELET BO H2 Beni Moto Team   

AB 41 Joel BERNADES H2 Hard Bike   

AB 137 Nidal VALOT H2 Viscacha   

AB 95 Nicolas PERAIRE H2   

AB 212 David OSAER H2 BRM Cycling   

AB 130 Thierry ELLENA H2   

AB 161 Charlie PRIEUR H2   

AB 34 Julien BRUN H2 AC Tarare Popey   

AB 149 Nicolas MARTIN H2 Les Deraillés   

AB 51 Julien TANTARO H2   

AB 143 Clement ISABEY H2   

AB 10 Jérémy GADOMSKI H2 Team Swty Mountain Tschopp   

AB 121 Anthony COTTIER H2 Les Choucas Cellois   

AB 214 Lilian GUIGNARD H2 Meywihr Team   

AB 172 Cédric VETTER H2 Ec Colmar   

AB 171 David GATTY H2   

non classé



AB 70 Vincent MAURIN H2   

AB 114 Lionel PILLET H2   

AB 98 Ferran ESCURA H2 Trideporte Tracks Ibiza   

AB 94 Cedric DELTOUR H2 Oc Raphaelois   

AB 87 Martial SCHMIDT H2   

AB 69 Gaëtan BREYSSE H2   

AB 68 Nicolas BRION H2   

AB 61 Freddy BOUÉ H2 1teambike   

AB 45 Olivier GLENAT H2   

AB 33 Léo BERT H2   

AB 17 Adrien ABRY H2 Caf Olga Les Deux Alpes   

AB 199 Georges-Edouard CORDONNIER H2   

AB 5 Alexis CHENEVIER H2 Mavic Rocky Mountain   

  Hommes 40-49 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 16 Dani LLORENS NUÑEZ H3 Republik Bikes 9h50'44'' 11.9km/h 

2 11 Cedric SCHIAVON H3 Chamrousse Team Cyclosport 10h34'51'' + 44'07'' 

3 13 Eric MORARD H3 Papival Bergamont Grand Raid 11h01'16'' + 1h10'32'' 

4 21 Emmanuel LHERMITE H3 CCVTT Badonviller 11h02'41'' + 1h11'57'' 

5 23 Jordi PRIETO SÁNCHEZ H3 Republik Bikes 11h07'20'' + 1h16'36'' 

6 7 David WOUTERS H3 La Motte Servolex Cyclisme 11h11'12'' + 1h20'28'' 

7 22 Emmanuel MOREL H3 Team Sojasun Cyclisme 11h18'27'' + 1h27'43'' 

8 8 Rémi JOUANNIN H3 XC Couronne 11h46'00'' + 1h55'16'' 

9 119 Gregory PORRET H3 VC La Giettaz 11h59'42'' + 2h08'58'' 

10 24 Joakim FAISS H3 VC Excelsior Martigny Ciclissimo Valais12h36'01'' + 2h45'17'' 

11 59 Valentin MOREAU H3 12h50'28'' + 2h59'44'' 

12 58 Eric BARELLI H3 12h54'08'' + 3h03'24'' 

13 106 Didier COUSIN H3 PJPC 12h59'35'' + 3h08'51'' 

AB 179 Frederic CHANTRAINE H3   

AB 117 Daniel LECOMTE H3 XC Couronne   

AB 43 Pierre JALLON H3   

AB 91 Christophe GAY H3 CC Le Rove   

AB 88 Laurent CUNY H3 Triathlon Club Bischwiller   

AB 128 Jan MEYER H3 Lascours   

AB 35 Stephane DESENFANT H3   

AB 132 Lluis TOBEÑA RUÉ H3   

AB 123 Rodolphe MAGNIN H3 All Bike   

AB 112 Arnaud GUERRAND H3   

AB 93 Nicolas D'HOOGHE H3   

AB 52 Nicolas ZUANON H3   

AB 167 Steven DUMOULIN H3 BRM Cycling   

AB 188 Jeremie DOREL H3   

AB 184 Lionel ROBBE H3   

AB 126 Frank SCHRECKENBACH H3   

AB 111 Julien MARÉE H3   

AB 157 Emmanuel MAILLARD H3 Asbf   

AB 82 Benoit CLÉMENT H3 Bike Club Mours   

AB 108 Luc ANGLARET H3 Team Vercors   

AB 40 Charles BURGIO H3 Amselfrejus   

AB 197 Jerome CHARTIER H3 Penthievre Velo Team   

AB 192 Fabien LORIGEON H3 La Tronche Velo Sport   

AB 67 Jean-Francois KIFFEL H3   

AB 103 Julien SAURON H3 Chamrousse Team Cyclosport   

AB 102 Jacques MORLON H3   

AB 79 Vincent CARON H3 Caf Ubaye   

AB 175 Pascal TROLES H3 Les Choucas Cellois   

AB 166 Stephan GENESTA H3   

AB 109 Cyril COSTET H3   

AB 80 Vincent OLLIVIER H3 Caf Ubaye   

AB 32 Eric FAURE H3   

AB 81 Emmanuel CHAIX H3 Acbb   

AB 29 Christophe AUBERT H3   

AB 100 Pierre DELHOMMEAU H3 Planète Vélo Caluire   

non classé



  Hommes 50-59 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 135 Pierre GIGNOUX H4 10h29'25'' 11.2km/h 

2 158 Patrick TOUSSAINT H4 12h06'00'' + 1h36'35'' 

3 136 Pierre CHEVALIER H4 Bourg Ain Cyclisme 12h28'11'' + 1h58'46'' 

4 55 Jean-Marc MONFORT H4 Team 2 Race 12h51'39'' + 2h22'14'' 

5 57 Jean-Philippe LAFRANCE H4 Acme 13h03'56'' + 2h34'31'' 

AB 110 Phil MARIAUX H4 VC Payerne Rocycles   

AB 174 Herve PEYTOUREAU H4 Jsa Saint Astier   

AB 97 Frédéric BAZIN H4 Avenir Beauzac Cyclisme   

AB 85 Luigi PAGNONCELLI H4 Bottanuco MTB Asd   

AB 48 Rui SILVA H4   

AB 141 Christophe GAUTIER H4 Les Deraillés   

AB 38 Roland JOUSSELME H4   

AB 183 Thierry ISSANDOU H4 Amsl VTT Levens   

AB 213 Sébastien CORRADINI H4 Amicale Sportive L'hautil   

AB 101 Marc BOSCA H4 Team Massilia Bike System   

AB 18 Patrick BONIFAY H4 Team Massilia Bike System   

AB 148 Laurent FRANCOIS H4 VTT Pays De Vilaine   

AB 116 Frédéric TEKIAN H4   

AB 115 Stephane BOUCHET H4 Ytrac Club Nature   

AB 105 Franck PASTY H4   

  Hommes 60 ans et +

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

AB 84 Francois HONORAT H5   

étape 1

72km 14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 427 Romain LOUBET H1 Hope Technology C2S 6h09'06'' 11.7km/h 

2 425 Pierre BOURLOT H2 Team Bikintersport 6h14'21'' + 05'15'' 

3 373 Julien MERLE H3 VC Salindres 6h18'53'' + 09'47'' 

4 426 Sebastien ROUX H1 Hope Technology C2S 6h21'02'' + 11'56'' 

5 346 Lionel BENACCHIO H2 6h44'22'' + 35'16'' 

6 163 Hugo MAILLET H1 Les Jeux De Mollets 6h50'51'' + 41'45'' 

7 371 Laurent KREBS H3 Road Team Technocycles 6h57'00'' + 47'54'' 

8 215 Tack GAEL H2 CS010 Rotterdam 6h57'38'' + 48'32'' 

9 318 Olivier BESSON H3 7h10'32'' + 1h01'26'' 

10 416 William ALLAMANNO H3 Team SMS Cyclo 7h12'28'' + 1h03'22'' 

11 349 Alexis VINCENT H2 7h12'31'' + 1h03'25'' 

12 209 Samuel VINCENT-CHAIX H1 Ro Sisteron Team Payany 7h15'50'' + 1h06'44'' 

13 242 Jordan WARNOTTE H2 Spa VTT 7h16'09'' + 1h07'03'' 

14 276 Erwan GALLI H1 Les Jeux De Mots Laids 7h17'54'' + 1h08'48'' 

15 220 Kevin VAN WAEYENBERGE H2 Ardenne Bike 7h19'17'' + 1h10'11'' 

16 409 Gilles TIRABOSCHI H4 7h21'14'' + 1h12'08'' 

17 341 Grégory FAURE H2 Top Gun De Premanon 7h27'29'' + 1h18'23'' 

18 248 Maxime DELAMARE H1 7h28'16'' + 1h19'10'' 

19 314 Stéphane KIRSCH H2 Cyclo VTT Woustviller 7h31'39'' + 1h22'33'' 

20 256 David BOURGEAUX H3 7h32'53'' + 1h23'47'' 

21 298 Yann VILLEMIN H2 7h36'02'' + 1h26'56'' 

22 200 Bertrand HULO H1 Asco Cyclisme 7h42'00'' + 1h32'54'' 

23 282 David BECARD H1 Mendixka VTT 7h43'08'' + 1h34'02'' 

24 202 Mathieu SCHRYVE H2 7h43'20'' + 1h34'14'' 

25 368 Simone FIORE H3 Galbiati Sport Cicli Esposito 7h44'29'' + 1h35'23'' 

26 239 Olivier HANSOULLE H3 Spa VTT 7h45'33'' + 1h36'27'' 

27 296 Gwenael CADOUX H3 7h50'53'' + 1h41'47'' 

28 198 Nicolas SEYNAEVE H2 7h52'08'' + 1h43'02'' 

Ultra Raid la Meije 2019 - Raid Ultra

Classement Scratch : Galibier - les Cerces

non classé

non classé



29 150 Alexandre CESBRON H2 Caf Chambéry 7h53'51'' + 1h44'45'' 

30 151 Loic CESBRON H4 VC Sebastiennais 7h54'03'' + 1h44'57'' 

31 210 Clément TRIBOULET H2 7h55'01'' + 1h45'55'' 

32 185 Aurelie GROSSE F1 Baragnas Team Raid 7h55'01'' mt 

33 299 Giovanni GOBATTO H3 Spa VTT 7h55'01'' mt 

34 420 Massimiliano FALLERI H4 Asd Bikeland Team 2003 7h55'39'' + 1h46'33'' 

35 342 Meïdi SAKHRAOUI H1 Team Raid Insa-Inp 7h59'12'' + 1h50'06'' 

36 263 Bruno LEDANT H3 7h59'58'' + 1h50'52'' 

37 182 Cédric SCHOLZ H2 8h00'45'' + 1h51'39'' 

38 283 William RAUW H1 8h02'04'' + 1h52'58'' 

39 358 Loic RENAUD H2 8h02'07'' + 1h53'01'' 

40 322 Aurélien EMPRIN H3 Triathlon 8h04'57'' + 1h55'51'' 

41 265 Wim DUMELIE H3 MTB Poperinge 8h05'23'' + 1h56'17'' 

42 277 Antoine BRUNET H1 8h07'14'' + 1h58'08'' 

43 424 Fabien CORNIER H1 8h09'39'' + 2h00'33'' 

44 380 Amy WILLIAMS F2 PJPC 8h09'47'' + 2h00'41'' 

45 206 Sergio VANOTTI H4 VTT Mont D'or 8h09'55'' + 2h00'49'' 

46 379 Sébastien FAUCONNET H2 8h11'06'' + 2h02'00'' 

47 356 Tristan CULLY H1 Sprinter Club Sarreguemines 8h13'11'' + 2h04'05'' 

48 284 Jean-Michel GUINAND H3 8h13'41'' + 2h04'35'' 

49 347 Nicolas RENARD H2 Assam VTT 8h14'50'' + 2h05'44'' 

50 251 Mathias LE GUYADEC H1 Les Jeux De Mots Laids 8h15'37'' + 2h06'31'' 

51 162 Robert DA SILVA H3 Cyclocrampons 8h16'46'' + 2h07'40'' 

52 407 Philippe SCLAVOPOULOS H4 8h17'06'' + 2h08'00'' 

53 281 Romain LAVERNHE H1 Alcoloc 8h19'33'' + 2h10'27'' 

54 207 Stefanie SANDOZ F2 8h20'21'' + 2h11'15'' 

55 177 Thierri OUDERMANS H3 Tripllel Bikers 8h20'41'' + 2h11'35'' 

56 216 Hubert PÖHL H3 Velo FLÜTSCH Küblis 8h23'05'' + 2h13'59'' 

57 204 Celine AUGUEUX F1 Hydrocycloped 8h24'10'' + 2h15'04'' 

58 221 Jean-Francois OUSTEAU H3 8h26'33'' + 2h17'27'' 

59 186 Mathieu CARDINE H2 8h29'36'' + 2h20'30'' 

60 160 Xavier LOTTIN H2 Team Isère Montagne 8h31'01'' + 2h21'55'' 

61 196 Martine CHARTIER F2 Penthievre Velo Team 8h34'17'' + 2h25'11'' 

62 249 Rémi VINCENT H3 8h36'04'' + 2h26'58'' 

63 267 Sebastien VAUSSELIN H3 Assam VTT 8h40'57'' + 2h31'51'' 

64 208 Eric KRAL H3 8h43'06'' + 2h34'00'' 

65 359 Olivier CRESPI H4 Ultra Raid de La Meije 8h43'21'' + 2h34'15'' 

66 146 Loic LE FLEM H3 8h45'56'' + 2h36'50'' 

67 165 Erin SMART F1 8h46'05'' + 2h36'59'' 

68 225 Jean-Pascal SORROCHE H4 MTB Plan D'aups 8h47'01'' + 2h37'55'' 

69 324 Martijn VELDINK H2 Next Level Biking 8h47'06'' + 2h38'00'' 

70 372 Emmanuel RAVIER H3 8h48'07'' + 2h39'01'' 

71 335 Damien LESOUQUET H2 Team XC Road 27 8h51'17'' + 2h42'11'' 

72 393 Danaelle BURIOT F1 8h51'53'' + 2h42'47'' 

73 352 Jerome SALDUBEHERE H1 Okb VTT 8h56'03'' + 2h46'57'' 

74 241 Jeremy MAZEL H2 Revel Sprinter Club 8h57'16'' + 2h48'10'' 

75 375 Olivier SCAILLET H3 VC Membach 8h57'23'' + 2h48'17'' 

76 152 Julien FORRAT H2 Team Probikeshop 9h00'12'' + 2h51'06'' 

77 381 Simon FERRAND H1 Aix Enduro Ajp 9h04'32'' + 2h55'26'' 

78 236 Nicolas BRUYER H1 Opale Marathon VTT 9h06'37'' + 2h57'31'' 

79 173 Alexandre OLLIVIER H2 Dix Heures Dix 9h07'01'' + 2h57'55'' 

80 369 Rémi SANSON H1 9h07'13'' + 2h58'07'' 

81 280 Benoit D'HALLUIN H4 Chti Connexion 9h07'18'' + 2h58'12'' 

82 181 Anthony VACHON H2 VTT Pays De Vilaine 9h09'07'' + 3h00'01'' 

83 422 Massimiliano FIORUCCI H3 Asd Bikeland Team 2003 9h09'40'' + 3h00'34'' 

84 264 Pascal LESCRENIER H3 9h11'50'' + 3h02'44'' 

85 289 Richard CLAYTON H3 Clifton CC 9h11'59'' + 3h02'53'' 

86 144 Alain PAILHES H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' mt 

87 319 Frédéric ROBERT H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' mt 

88 307 Mathias FRANCOU H1 9h12'21'' + 3h03'15'' 

89 308 Thibault FRANCOU H2 9h12'21'' mt 

90 155 Sylvain CERISE H4 VTT De L’yvette 9h14'07'' + 3h05'01'' 

91 153 Ludovic DRUESNES H3 VTT De L’yvette 9h14'07'' mt 

92 234 Arnaud HELENE H3 Bush Maines 9h15'02'' + 3h05'56'' 

93 364 Damien ROTA H3 9h15'10'' + 3h06'04'' 



94 415 Michel ROUMEAS H4 Vélo Club Les 3 C 9h16'39'' + 3h07'33'' 

95 228 Jérémie DEVY H2 Les Deraillés 9h16'39'' mt 

96 363 Adrià PUIG CENDRA H2 Hardbike Club Ciclista Aran DH 9h18'06'' + 3h09'00'' 

97 305 Fabrice VALENTIN H3 9h20'40'' + 3h11'34'' 

98 255 Yves PAGÈS H4 Maillons Libres VTT Cornebarrieu 9h21'19'' + 3h12'13'' 

99 355 Claire DEMARQUET F1 9h24'02'' + 3h14'56'' 

100 190 Dominique BEGUELAL H4 Gigondas 9h24'02'' mt 

101 258 Eric MICHOUT H4 Us Maule 9h24'02'' mt 

102 304 Stefano RAGUSO H4 Cassinis Cycling Team 9h25'16'' + 3h16'10'' 

103 226 Sebastien MARTEL H1 Opale Marathon VTT 9h25'36'' + 3h16'30'' 

104 309 Giulio VOZZOLO H3 Asd Cassinis Cycling Team 9h25'57'' + 3h16'51'' 

105 320 Linja JONGE F1 Kona LTD Team 9h26'23'' + 3h17'17'' 

106 193 Benjamin BRAULT H3 Us Orléans Free Bike 9h30'22'' + 3h21'16'' 

107 317 Sylvère FREDIX H3 9h30'55'' + 3h21'49'' 

108 194 Pierre MAERTENS H3 Etoile Sportive De Vauhallan 9h31'42'' + 3h22'36'' 

109 405 Yann BARTHÉLEMY H2 9h32'40'' + 3h23'34'' 

110 205 Daniel MAGRIZOS H3 Brighton Mitre Cycling Club (BMCC) 9h32'45'' + 3h23'39'' 

111 331 Julien LAHAYE H2 9h35'04'' + 3h25'58'' 

112 402 Fabrice VUILLERMOZ H3 9h35'39'' + 3h26'33'' 

113 404 Stephane RICHARD H3 9h35'39'' mt 

114 233 Pascal VENDÉE H3 9h37'48'' + 3h28'42'' 

115 232 Francois VANGRAESCHAPPE H4 Les Écureuils VTT 9h41'06'' + 3h32'00'' 

116 413 Romain PIEDALLU H3 All Bike 9h41'06'' mt 

117 414 Thierry FOUCHER H4 V3C 9h41'06'' mt 

118 382 Thibaut BOUCHUT H1 CC Saint Martinois 9h48'36'' + 3h39'30'' 

119 254 Lola VANDERKAM F1 9h48'44'' + 3h39'38'' 

120 140 Sébastien PAILLAS H2 Les Deraillés 9h51'05'' + 3h41'59'' 

121 292 Yann CORVELER H3 9h51'55'' + 3h42'49'' 

122 279 Nicolas DAVAL H2 Empalot Vélo Club 9h52'18'' + 3h43'12'' 

123 230 Julien HACQUARD H2 Dijon Singletrack 9h52'49'' + 3h43'43'' 

124 231 Jean-Charles HOUBERDON H2 9h52'49'' mt 

125 310 Christophe VINSON H3 9h53'10'' + 3h44'04'' 

126 260 Cyrille SCHWANDER H4 Vélo Club Plaisirois 9h53'51'' + 3h44'45'' 

127 357 Didier BARRACO H4 9h53'51'' mt 

128 311 Pierrick NAPLEON H3 9h54'50'' + 3h45'44'' 

129 312 Yvan GUILHOT H2 9h55'34'' + 3h46'28'' 

130 377 Grazia CONTIN F2 PJPC Passagère Tandem 9h56'23'' + 3h47'17'' 

131 378 Nicolas BRUNEL H3 PJPC Pilote Tandem 9h56'23'' mt 

132 195 Simon POWER H1 9h56'23'' mt 

133 334 Dimitri GILBERT H3 Team XC Road 27 9h56'51'' + 3h47'45'' 

134 291 Patrick JULIEN H4 Les Choucas 9h56'51'' mt 

135 313 Herve SLEDZ H4 Annecy Cyclisme Competition 9h58'00'' + 3h48'54'' 

136 189 David PONCET H2 9h58'43'' + 3h49'37'' 

137 315 Eric GUILHOT H3 9h59'03'' + 3h49'57'' 

138 176 Martin ANGIONI H3 Cassinis Cycling Team 10h01'57'' + 3h52'51'' 

139 323 Didier CHARRAUD H2 10h04'07'' + 3h55'01'' 

140 303 Rodrigue BROHAN H2 Bush Maines 10h05'11'' + 3h56'05'' 

141 376 Lukas ZAKOWETZ H2 10h05'46'' + 3h56'40'' 

142 219 Benoît MICHELET H2 Mjcrazybikers 10h06'00'' + 3h56'54'' 

143 170 Rosanna HUGHES F1 10h06'00'' mt 

144 333 Jean-Yves MALO H4 10h08'34'' + 3h59'28'' 

145 332 Sébastien FRANCOIS H3 FCVD 10h08'34'' mt 

146 392 Regis DOMEIGNOZ H3 10h11'15'' + 4h02'09'' 

147 301 Maxime PARMENTIER H1 10h13'49'' + 4h04'43'' 

148 395 Arnaud MONTCHANIN H2 Punishers 10h13'49'' mt 

149 269 Albert DUMONT H4 Spa VTT 10h17'29'' + 4h08'23'' 

150 321 Dimitri DUCROCQ H1 10h18'53'' + 4h09'47'' 

151 302 Aurélien LEFEBVRE H2 10h18'53'' mt 

152 325 Stéphane TROTTET H3 Tac VTT 10h20'04'' + 4h10'58'' 

153 328 Julien MOIRET H2 Tac VTT 10h20'04'' mt 

154 327 Vincent VEILLEROT H2 Tac VTT 10h20'04'' mt 

155 329 Christophe BERAT H4 Tac VTT 10h20'04'' mt 

156 366 Remy KOHLER H2 10h20'04'' mt 

157 180 Olivier SPELEERS H3 Just For Fun 10h22'36'' + 4h13'30'' 

158 361 Maxime MOURET H2 Le VTT Ganathain 10h24'04'' + 4h14'58'' 



159 360 Mathieu MOURET H2 10h24'04'' mt 

160 237 Olivier GENIX H4 10h25'40'' + 4h16'34'' 

161 297 Julia VILLEMIN F1 10h26'05'' + 4h16'59'' 

162 250 Rene TALBOT H4 Bush Maines 10h27'25'' + 4h18'19'' 

163 227 Regis DABO H2 Probikeshop 10h27'25'' mt 

164 326 Benjamin MAICON H2 Aotl 10h28'11'' + 4h19'05'' 

165 235 Romain FRANCOIS H2 0pale Marathon VTT 10h34'29'' + 4h25'23'' 

166 223 Mikael BERNARD H3 Landudal 10h36'30'' + 4h27'24'' 

167 243 Stephane CAMUZET H3 10h41'49'' + 4h32'43'' 

168 286 Yann AVRIL H2 Team Gréoux Bike 10h41'49'' mt 

169 287 Damien LANGRUME H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' + 4h34'38'' 

170 344 Mikael MAROT H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' mt 

171 417 Florent GRASCIA H2 11h05'20'' + 4h56'14'' 

172 253 Vincent MARCHÉ H3 11h08'29'' + 4h59'23'' 

173 306 Ludovic THEPIN H3 11h08'29'' mt 

174 252 Matthieu NESME H2 11h08'29'' mt 

175 247 Clement VIDAL H3 11h08'29'' mt 

176 217 Thibault COURIVAUD H1 11h10'33'' + 5h01'27'' 

177 374 Hugo FAUVEL H2 11h10'33'' mt 

178 418 Jacky PIRANDA H4 11h14'52'' + 5h05'46'' 

179 270 Emmanuel DUGAY H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' + 5h07'35'' 

180 272 Benoit TOUBLANC H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' mt 

181 278 Pascal RICHARD H3 11h17'47'' + 5h08'41'' 

182 262 Yannick CIBERT H3 11h17'47'' mt 

183 330 Bart MACHTELINCKX H3 11h26'49'' + 5h17'43'' 

184 353 Cedric ELY H3 11h29'22'' + 5h20'16'' 

185 354 David ELY H2 11h29'22'' mt 

186 274 Jean-Luc COUTEAU H3 La Petite Liré'n 11h32'24'' + 5h23'18'' 

187 271 Yohan GAUTIER H3 Chalonnes 11h43'03'' + 5h33'57'' 

188 408 Richard COLLET H3 11h43'03'' mt 

189 261 Rémi MIRAT H2 11h44'00'' + 5h34'54'' 

190 400 Thomas DEMPURÉ H2 Ffcam 11h51'11'' + 5h42'05'' 

191 273 David BUREAU H2 La Petite Liré'n 11h56'45'' + 5h47'39'' 

192 340 Rémi WOLF H2 11h59'20'' + 5h50'14'' 

193 338 Ydris REBIBANE H2 1000 Pattes Triathlon 11h59'20'' mt 

194 222 Stéphane LOUIS H3 Les Deraillés 12h08'09'' + 5h59'03'' 

195 300 Roberto PREZIOSO H3 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' + 6h06'25'' 

196 345 Americano MASSIMO H5 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' mt 

197 348 Roberto CALABRESE H4 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' mt 

198 394 Philippe GIRARD H3 Punishers 12h24'10'' + 6h15'04'' 

199 350 Olivier BERGERON H4 12h24'10'' mt 

200 339 Sébastien BEZELGA H3 12h25'06'' + 6h16'00'' 

201 343 Paul GUYON H2 12h25'06'' mt 

202 288 Céline SNAIDERO F1 Cassinis Cycling Team 12h28'03'' + 6h18'57'' 

203 244 Charlotte MERLEVEDE F2 MTB Poperinge 12h39'08'' + 6h30'02'' 

AB 388 Thierry IMBERT H4   

AB 412 Eric HOSATTE H4 Uv Louviers   

AB 259 Thomas LEFEBVRE H2   

AB 423 Jean-Luc DEMOULIN H3 Petit Braquet Beaurepaire   

AB 390 Pierino CALASCIBETTA H3 BKB38   

AB 396 Patrick CERISIER H3 Club Alpin Annecy   

AB 391 Richard REMBERT H3   

AB 389 Mickaël LEGROS H2 Adlpv   

AB 275 Kilian WANTZEN H1 Kiks Yeah   

AB 268 Aurélien BIROT H2 Anjou Rando VTT   

AB 246 Yohan FICHE H2 Arvtt   

AB 399 Philippe JEANNIN H4   

AB 398 Bruno GONNON H4 Vélo Passion Chorges   

AB 245 Jonathan POIRIER H2 Anjou Rando VTT   

AB 387 Jean-Antonio DIAS H3 Gfny Mont Ventoux   

AB 386 Stephane BROCHOT H3 Gfny Mont Ventoux   

AB 370 Fanny VAN MAANEN F1 CS010   

AB 266 Evelyne SOHIER F1 MTB Poperinge   

AB 401 Aude MALAHEL F1 Caf Annecy   

non classé



AB 421 Ketra KANG H3 Team KH-DH   

AB 295 Bruno FUMÉ H4   

AB 240 Pierre-Yves LAZURE H4   

AB 229 Jean-Maurice BOISAUBERT H3   

AB 362 Christophe ARNOUD H3   

étape 1

72km 14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 185 Aurelie GROSSE F1 Baragnas Team Raid 7h55'01'' 9.1km/h 

2 380 Amy WILLIAMS F2 PJPC 8h09'47'' + 14'46'' 

3 207 Stefanie SANDOZ F2 8h20'21'' + 25'20'' 

4 204 Celine AUGUEUX F1 Hydrocycloped 8h24'10'' + 29'09'' 

5 196 Martine CHARTIER F2 Penthievre Velo Team 8h34'17'' + 39'16'' 

6 165 Erin SMART F1 8h46'05'' + 51'04'' 

7 393 Danaelle BURIOT F1 8h51'53'' + 56'52'' 

8 355 Claire DEMARQUET F1 9h24'02'' + 1h29'01'' 

9 320 Linja JONGE F1 Kona LTD Team 9h26'23'' + 1h31'22'' 

10 254 Lola VANDERKAM F1 9h48'44'' + 1h53'43'' 

11 377 Grazia CONTIN F2 PJPC Passagère Tandem 9h56'23'' + 2h01'22'' 

12 170 Rosanna HUGHES F1 10h06'00'' + 2h10'59'' 

13 297 Julia VILLEMIN F1 10h26'05'' + 2h31'04'' 

14 288 Céline SNAIDERO F1 Cassinis Cycling Team 12h28'03'' + 4h33'02'' 

15 244 Charlotte MERLEVEDE F2 MTB Poperinge 12h39'08'' + 4h44'07'' 

AB 370 Fanny VAN MAANEN F1 CS010   

AB 266 Evelyne SOHIER F1 MTB Poperinge   

AB 401 Aude MALAHEL F1 Caf Annecy   

étape 1

14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 427 Romain LOUBET H1 Hope Technology C2S 6h09'06''  

2 425 Pierre BOURLOT H2 Team Bikintersport 6h14'21'' + 05'15'' 

3 373 Julien MERLE H3 VC Salindres 6h18'53'' + 09'47'' 

4 426 Sebastien ROUX H1 Hope Technology C2S 6h21'02'' + 11'56'' 

5 346 Lionel BENACCHIO H2 6h44'22'' + 35'16'' 

6 163 Hugo MAILLET H1 Les Jeux De Mollets 6h50'51'' + 41'45'' 

7 371 Laurent KREBS H3 Road Team Technocycles 6h57'00'' + 47'54'' 

8 215 Tack GAEL H2 CS010 Rotterdam 6h57'38'' + 48'32'' 

9 318 Olivier BESSON H3 7h10'32'' + 1h01'26'' 

10 416 William ALLAMANNO H3 Team SMS Cyclo 7h12'28'' + 1h03'22'' 

11 349 Alexis VINCENT H2 7h12'31'' + 1h03'25'' 

12 209 Samuel VINCENT-CHAIX H1 Ro Sisteron Team Payany 7h15'50'' + 1h06'44'' 

13 242 Jordan WARNOTTE H2 Spa VTT 7h16'09'' + 1h07'03'' 

14 276 Erwan GALLI H1 Les Jeux De Mots Laids 7h17'54'' + 1h08'48'' 

15 220 Kevin VAN WAEYENBERGE H2 Ardenne Bike 7h19'17'' + 1h10'11'' 

16 409 Gilles TIRABOSCHI H4 7h21'14'' + 1h12'08'' 

17 341 Grégory FAURE H2 Top Gun De Premanon 7h27'29'' + 1h18'23'' 

18 248 Maxime DELAMARE H1 7h28'16'' + 1h19'10'' 

19 314 Stéphane KIRSCH H2 Cyclo VTT Woustviller 7h31'39'' + 1h22'33'' 

20 256 David BOURGEAUX H3 7h32'53'' + 1h23'47'' 

21 298 Yann VILLEMIN H2 7h36'02'' + 1h26'56'' 

22 200 Bertrand HULO H1 Asco Cyclisme 7h42'00'' + 1h32'54'' 

23 282 David BECARD H1 Mendixka VTT 7h43'08'' + 1h34'02'' 

24 202 Mathieu SCHRYVE H2 7h43'20'' + 1h34'14'' 

25 368 Simone FIORE H3 Galbiati Sport Cicli Esposito 7h44'29'' + 1h35'23'' 

Ultra Raid la Meije 2019 - Raid Ultra

Classement Général

Ultra Raid la Meije 2019 - Raid Ultra

Classement Féminines : Galibier - les Cerces

non classé



26 239 Olivier HANSOULLE H3 Spa VTT 7h45'33'' + 1h36'27'' 

27 296 Gwenael CADOUX H3 7h50'53'' + 1h41'47'' 

28 198 Nicolas SEYNAEVE H2 7h52'08'' + 1h43'02'' 

29 150 Alexandre CESBRON H2 Caf Chambéry 7h53'51'' + 1h44'45'' 

30 151 Loic CESBRON H4 VC Sebastiennais 7h54'03'' + 1h44'57'' 

31 210 Clément TRIBOULET H2 7h55'01'' + 1h45'55'' 

32 185 Aurelie GROSSE F1 Baragnas Team Raid 7h55'01'' mt 

33 299 Giovanni GOBATTO H3 Spa VTT 7h55'01'' mt 

34 420 Massimiliano FALLERI H4 Asd Bikeland Team 2003 7h55'39'' + 1h46'33'' 

35 342 Meïdi SAKHRAOUI H1 Team Raid Insa-Inp 7h59'12'' + 1h50'06'' 

36 263 Bruno LEDANT H3 7h59'58'' + 1h50'52'' 

37 182 Cédric SCHOLZ H2 8h00'45'' + 1h51'39'' 

38 283 William RAUW H1 8h02'04'' + 1h52'58'' 

39 358 Loic RENAUD H2 8h02'07'' + 1h53'01'' 

40 322 Aurélien EMPRIN H3 Triathlon 8h04'57'' + 1h55'51'' 

41 265 Wim DUMELIE H3 MTB Poperinge 8h05'23'' + 1h56'17'' 

42 277 Antoine BRUNET H1 8h07'14'' + 1h58'08'' 

43 424 Fabien CORNIER H1 8h09'39'' + 2h00'33'' 

44 380 Amy WILLIAMS F2 PJPC 8h09'47'' + 2h00'41'' 

45 206 Sergio VANOTTI H4 VTT Mont D'or 8h09'55'' + 2h00'49'' 

46 379 Sébastien FAUCONNET H2 8h11'06'' + 2h02'00'' 

47 356 Tristan CULLY H1 Sprinter Club Sarreguemines 8h13'11'' + 2h04'05'' 

48 284 Jean-Michel GUINAND H3 8h13'41'' + 2h04'35'' 

49 347 Nicolas RENARD H2 Assam VTT 8h14'50'' + 2h05'44'' 

50 251 Mathias LE GUYADEC H1 Les Jeux De Mots Laids 8h15'37'' + 2h06'31'' 

51 162 Robert DA SILVA H3 Cyclocrampons 8h16'46'' + 2h07'40'' 

52 407 Philippe SCLAVOPOULOS H4 8h17'06'' + 2h08'00'' 

53 281 Romain LAVERNHE H1 Alcoloc 8h19'33'' + 2h10'27'' 

54 207 Stefanie SANDOZ F2 8h20'21'' + 2h11'15'' 

55 177 Thierri OUDERMANS H3 Tripllel Bikers 8h20'41'' + 2h11'35'' 

56 216 Hubert PÖHL H3 Velo FLÜTSCH Küblis 8h23'05'' + 2h13'59'' 

57 204 Celine AUGUEUX F1 Hydrocycloped 8h24'10'' + 2h15'04'' 

58 221 Jean-Francois OUSTEAU H3 8h26'33'' + 2h17'27'' 

59 186 Mathieu CARDINE H2 8h29'36'' + 2h20'30'' 

60 160 Xavier LOTTIN H2 Team Isère Montagne 8h31'01'' + 2h21'55'' 

61 196 Martine CHARTIER F2 Penthievre Velo Team 8h34'17'' + 2h25'11'' 

62 249 Rémi VINCENT H3 8h36'04'' + 2h26'58'' 

63 267 Sebastien VAUSSELIN H3 Assam VTT 8h40'57'' + 2h31'51'' 

64 208 Eric KRAL H3 8h43'06'' + 2h34'00'' 

65 359 Olivier CRESPI H4 Ultra Raid de La Meije 8h43'21'' + 2h34'15'' 

66 146 Loic LE FLEM H3 8h45'56'' + 2h36'50'' 

67 165 Erin SMART F1 8h46'05'' + 2h36'59'' 

68 225 Jean-Pascal SORROCHE H4 MTB Plan D'aups 8h47'01'' + 2h37'55'' 

69 324 Martijn VELDINK H2 Next Level Biking 8h47'06'' + 2h38'00'' 

70 372 Emmanuel RAVIER H3 8h48'07'' + 2h39'01'' 

71 335 Damien LESOUQUET H2 Team XC Road 27 8h51'17'' + 2h42'11'' 

72 393 Danaelle BURIOT F1 8h51'53'' + 2h42'47'' 

73 352 Jerome SALDUBEHERE H1 Okb VTT 8h56'03'' + 2h46'57'' 

74 241 Jeremy MAZEL H2 Revel Sprinter Club 8h57'16'' + 2h48'10'' 

75 375 Olivier SCAILLET H3 VC Membach 8h57'23'' + 2h48'17'' 

76 152 Julien FORRAT H2 Team Probikeshop 9h00'12'' + 2h51'06'' 

77 381 Simon FERRAND H1 Aix Enduro Ajp 9h04'32'' + 2h55'26'' 

78 236 Nicolas BRUYER H1 Opale Marathon VTT 9h06'37'' + 2h57'31'' 

79 173 Alexandre OLLIVIER H2 Dix Heures Dix 9h07'01'' + 2h57'55'' 

80 369 Rémi SANSON H1 9h07'13'' + 2h58'07'' 

81 280 Benoit D'HALLUIN H4 Chti Connexion 9h07'18'' + 2h58'12'' 

82 181 Anthony VACHON H2 VTT Pays De Vilaine 9h09'07'' + 3h00'01'' 

83 422 Massimiliano FIORUCCI H3 Asd Bikeland Team 2003 9h09'40'' + 3h00'34'' 

84 264 Pascal LESCRENIER H3 9h11'50'' + 3h02'44'' 

85 289 Richard CLAYTON H3 Clifton CC 9h11'59'' + 3h02'53'' 

86 144 Alain PAILHES H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' mt 

87 319 Frédéric ROBERT H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' mt 

88 307 Mathias FRANCOU H1 9h12'21'' + 3h03'15'' 

89 308 Thibault FRANCOU H2 9h12'21'' mt 

90 155 Sylvain CERISE H4 VTT De L’yvette 9h14'07'' + 3h05'01'' 



91 153 Ludovic DRUESNES H3 VTT De L’yvette 9h14'07'' mt 

92 234 Arnaud HELENE H3 Bush Maines 9h15'02'' + 3h05'56'' 

93 364 Damien ROTA H3 9h15'10'' + 3h06'04'' 

94 415 Michel ROUMEAS H4 Vélo Club Les 3 C 9h16'39'' + 3h07'33'' 

95 228 Jérémie DEVY H2 Les Deraillés 9h16'39'' mt 

96 363 Adrià PUIG CENDRA H2 Hardbike Club Ciclista Aran DH 9h18'06'' + 3h09'00'' 

97 305 Fabrice VALENTIN H3 9h20'40'' + 3h11'34'' 

98 255 Yves PAGÈS H4 Maillons Libres VTT Cornebarrieu 9h21'19'' + 3h12'13'' 

99 355 Claire DEMARQUET F1 9h24'02'' + 3h14'56'' 

100 190 Dominique BEGUELAL H4 Gigondas 9h24'02'' mt 

101 258 Eric MICHOUT H4 Us Maule 9h24'02'' mt 

102 304 Stefano RAGUSO H4 Cassinis Cycling Team 9h25'16'' + 3h16'10'' 

103 226 Sebastien MARTEL H1 Opale Marathon VTT 9h25'36'' + 3h16'30'' 

104 309 Giulio VOZZOLO H3 Asd Cassinis Cycling Team 9h25'57'' + 3h16'51'' 

105 320 Linja JONGE F1 Kona LTD Team 9h26'23'' + 3h17'17'' 

106 193 Benjamin BRAULT H3 Us Orléans Free Bike 9h30'22'' + 3h21'16'' 

107 317 Sylvère FREDIX H3 9h30'55'' + 3h21'49'' 

108 194 Pierre MAERTENS H3 Etoile Sportive De Vauhallan 9h31'42'' + 3h22'36'' 

109 405 Yann BARTHÉLEMY H2 9h32'40'' + 3h23'34'' 

110 205 Daniel MAGRIZOS H3 Brighton Mitre Cycling Club (BMCC) 9h32'45'' + 3h23'39'' 

111 331 Julien LAHAYE H2 9h35'04'' + 3h25'58'' 

112 402 Fabrice VUILLERMOZ H3 9h35'39'' + 3h26'33'' 

113 404 Stephane RICHARD H3 9h35'39'' mt 

114 233 Pascal VENDÉE H3 9h37'48'' + 3h28'42'' 

115 232 Francois VANGRAESCHAPPE H4 Les Écureuils VTT 9h41'06'' + 3h32'00'' 

116 413 Romain PIEDALLU H3 All Bike 9h41'06'' mt 

117 414 Thierry FOUCHER H4 V3C 9h41'06'' mt 

118 382 Thibaut BOUCHUT H1 CC Saint Martinois 9h48'36'' + 3h39'30'' 

119 254 Lola VANDERKAM F1 9h48'44'' + 3h39'38'' 

120 140 Sébastien PAILLAS H2 Les Deraillés 9h51'05'' + 3h41'59'' 

121 292 Yann CORVELER H3 9h51'55'' + 3h42'49'' 

122 279 Nicolas DAVAL H2 Empalot Vélo Club 9h52'18'' + 3h43'12'' 

123 230 Julien HACQUARD H2 Dijon Singletrack 9h52'49'' + 3h43'43'' 

124 231 Jean-Charles HOUBERDON H2 9h52'49'' mt 

125 310 Christophe VINSON H3 9h53'10'' + 3h44'04'' 

126 260 Cyrille SCHWANDER H4 Vélo Club Plaisirois 9h53'51'' + 3h44'45'' 

127 357 Didier BARRACO H4 9h53'51'' mt 

128 311 Pierrick NAPLEON H3 9h54'50'' + 3h45'44'' 

129 312 Yvan GUILHOT H2 9h55'34'' + 3h46'28'' 

130 377 Grazia CONTIN F2 PJPC Passagère Tandem 9h56'23'' + 3h47'17'' 

131 378 Nicolas BRUNEL H3 PJPC Pilote Tandem 9h56'23'' mt 

132 195 Simon POWER H1 9h56'23'' mt 

133 334 Dimitri GILBERT H3 Team XC Road 27 9h56'51'' + 3h47'45'' 

134 291 Patrick JULIEN H4 Les Choucas 9h56'51'' mt 

135 313 Herve SLEDZ H4 Annecy Cyclisme Competition 9h58'00'' + 3h48'54'' 

136 189 David PONCET H2 9h58'43'' + 3h49'37'' 

137 315 Eric GUILHOT H3 9h59'03'' + 3h49'57'' 

138 176 Martin ANGIONI H3 Cassinis Cycling Team 10h01'57'' + 3h52'51'' 

139 323 Didier CHARRAUD H2 10h04'07'' + 3h55'01'' 

140 303 Rodrigue BROHAN H2 Bush Maines 10h05'11'' + 3h56'05'' 

141 376 Lukas ZAKOWETZ H2 10h05'46'' + 3h56'40'' 

142 219 Benoît MICHELET H2 Mjcrazybikers 10h06'00'' + 3h56'54'' 

143 170 Rosanna HUGHES F1 10h06'00'' mt 

144 333 Jean-Yves MALO H4 10h08'34'' + 3h59'28'' 

145 332 Sébastien FRANCOIS H3 FCVD 10h08'34'' mt 

146 392 Regis DOMEIGNOZ H3 10h11'15'' + 4h02'09'' 

147 301 Maxime PARMENTIER H1 10h13'49'' + 4h04'43'' 

148 395 Arnaud MONTCHANIN H2 Punishers 10h13'49'' mt 

149 269 Albert DUMONT H4 Spa VTT 10h17'29'' + 4h08'23'' 

150 321 Dimitri DUCROCQ H1 10h18'53'' + 4h09'47'' 

151 302 Aurélien LEFEBVRE H2 10h18'53'' mt 

152 325 Stéphane TROTTET H3 Tac VTT 10h20'04'' + 4h10'58'' 

153 328 Julien MOIRET H2 Tac VTT 10h20'04'' mt 

154 327 Vincent VEILLEROT H2 Tac VTT 10h20'04'' mt 

155 329 Christophe BERAT H4 Tac VTT 10h20'04'' mt 



156 366 Remy KOHLER H2 10h20'04'' mt 

157 180 Olivier SPELEERS H3 Just For Fun 10h22'36'' + 4h13'30'' 

158 361 Maxime MOURET H2 Le VTT Ganathain 10h24'04'' + 4h14'58'' 

159 360 Mathieu MOURET H2 10h24'04'' mt 

160 237 Olivier GENIX H4 10h25'40'' + 4h16'34'' 

161 297 Julia VILLEMIN F1 10h26'05'' + 4h16'59'' 

162 250 Rene TALBOT H4 Bush Maines 10h27'25'' + 4h18'19'' 

163 227 Regis DABO H2 Probikeshop 10h27'25'' mt 

164 326 Benjamin MAICON H2 Aotl 10h28'11'' + 4h19'05'' 

165 235 Romain FRANCOIS H2 0pale Marathon VTT 10h34'29'' + 4h25'23'' 

166 223 Mikael BERNARD H3 Landudal 10h36'30'' + 4h27'24'' 

167 243 Stephane CAMUZET H3 10h41'49'' + 4h32'43'' 

168 286 Yann AVRIL H2 Team Gréoux Bike 10h41'49'' mt 

169 287 Damien LANGRUME H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' + 4h34'38'' 

170 344 Mikael MAROT H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' mt 

171 417 Florent GRASCIA H2 11h05'20'' + 4h56'14'' 

172 253 Vincent MARCHÉ H3 11h08'29'' + 4h59'23'' 

173 306 Ludovic THEPIN H3 11h08'29'' mt 

174 252 Matthieu NESME H2 11h08'29'' mt 

175 247 Clement VIDAL H3 11h08'29'' mt 

176 217 Thibault COURIVAUD H1 11h10'33'' + 5h01'27'' 

177 374 Hugo FAUVEL H2 11h10'33'' mt 

178 418 Jacky PIRANDA H4 11h14'52'' + 5h05'46'' 

179 270 Emmanuel DUGAY H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' + 5h07'35'' 

180 272 Benoit TOUBLANC H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' mt 

181 278 Pascal RICHARD H3 11h17'47'' + 5h08'41'' 

182 262 Yannick CIBERT H3 11h17'47'' mt 

183 330 Bart MACHTELINCKX H3 11h26'49'' + 5h17'43'' 

184 353 Cedric ELY H3 11h29'22'' + 5h20'16'' 

185 354 David ELY H2 11h29'22'' mt 

186 274 Jean-Luc COUTEAU H3 La Petite Liré'n 11h32'24'' + 5h23'18'' 

187 271 Yohan GAUTIER H3 Chalonnes 11h43'03'' + 5h33'57'' 

188 408 Richard COLLET H3 11h43'03'' mt 

189 261 Rémi MIRAT H2 11h44'00'' + 5h34'54'' 

190 400 Thomas DEMPURÉ H2 Ffcam 11h51'11'' + 5h42'05'' 

191 273 David BUREAU H2 La Petite Liré'n 11h56'45'' + 5h47'39'' 

192 340 Rémi WOLF H2 11h59'20'' + 5h50'14'' 

193 338 Ydris REBIBANE H2 1000 Pattes Triathlon 11h59'20'' mt 

194 222 Stéphane LOUIS H3 Les Deraillés 12h08'09'' + 5h59'03'' 

195 300 Roberto PREZIOSO H3 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' + 6h06'25'' 

196 345 Americano MASSIMO H5 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' mt 

197 348 Roberto CALABRESE H4 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' mt 

198 394 Philippe GIRARD H3 Punishers 12h24'10'' + 6h15'04'' 

199 350 Olivier BERGERON H4 12h24'10'' mt 

200 339 Sébastien BEZELGA H3 12h25'06'' + 6h16'00'' 

201 343 Paul GUYON H2 12h25'06'' mt 

202 288 Céline SNAIDERO F1 Cassinis Cycling Team 12h28'03'' + 6h18'57'' 

203 244 Charlotte MERLEVEDE F2 MTB Poperinge 12h39'08'' + 6h30'02'' 

étape 1

14/09/2019

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 185 Aurelie GROSSE F1 Baragnas Team Raid 7h55'01''  

2 380 Amy WILLIAMS F2 PJPC 8h09'47'' + 14'46'' 

3 207 Stefanie SANDOZ F2 8h20'21'' + 25'20'' 

4 204 Celine AUGUEUX F1 Hydrocycloped 8h24'10'' + 29'09'' 

5 196 Martine CHARTIER F2 Penthievre Velo Team 8h34'17'' + 39'16'' 

6 165 Erin SMART F1 8h46'05'' + 51'04'' 

7 393 Danaelle BURIOT F1 8h51'53'' + 56'52'' 

8 355 Claire DEMARQUET F1 9h24'02'' + 1h29'01'' 

9 320 Linja JONGE F1 Kona LTD Team 9h26'23'' + 1h31'22'' 

Ultra Raid la Meije 2019 - Raid Ultra

Classement Général Féminines



10 254 Lola VANDERKAM F1 9h48'44'' + 1h53'43'' 

11 377 Grazia CONTIN F2 PJPC Passagère Tandem 9h56'23'' + 2h01'22'' 

12 170 Rosanna HUGHES F1 10h06'00'' + 2h10'59'' 

13 297 Julia VILLEMIN F1 10h26'05'' + 2h31'04'' 

14 288 Céline SNAIDERO F1 Cassinis Cycling Team 12h28'03'' + 4h33'02'' 

15 244 Charlotte MERLEVEDE F2 MTB Poperinge 12h39'08'' + 4h44'07'' 

étape 1

14/09/2019

  Féminines 18-39 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 185 Aurelie GROSSE F1 Baragnas Team Raid 7h55'01''  

2 204 Celine AUGUEUX F1 Hydrocycloped 8h24'10'' + 29'09'' 

3 165 Erin SMART F1 8h46'05'' + 51'04'' 

4 393 Danaelle BURIOT F1 8h51'53'' + 56'52'' 

5 355 Claire DEMARQUET F1 9h24'02'' + 1h29'01'' 

6 320 Linja JONGE F1 Kona LTD Team 9h26'23'' + 1h31'22'' 

7 254 Lola VANDERKAM F1 9h48'44'' + 1h53'43'' 

8 170 Rosanna HUGHES F1 10h06'00'' + 2h10'59'' 

9 297 Julia VILLEMIN F1 10h26'05'' + 2h31'04'' 

10 288 Céline SNAIDERO F1 Cassinis Cycling Team 12h28'03'' + 4h33'02'' 

  Féminines 40 ans et +

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 380 Amy WILLIAMS F2 PJPC 8h09'47''  

2 207 Stefanie SANDOZ F2 8h20'21'' + 10'34'' 

3 196 Martine CHARTIER F2 Penthievre Velo Team 8h34'17'' + 24'30'' 

4 377 Grazia CONTIN F2 PJPC Passagère Tandem 9h56'23'' + 1h46'36'' 

5 244 Charlotte MERLEVEDE F2 MTB Poperinge 12h39'08'' + 4h29'21'' 

  Hommes 18-29 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 427 Romain LOUBET H1 Hope Technology C2S 6h09'06''  

2 426 Sebastien ROUX H1 Hope Technology C2S 6h21'02'' + 11'56'' 

3 163 Hugo MAILLET H1 Les Jeux De Mollets 6h50'51'' + 41'45'' 

4 209 Samuel VINCENT-CHAIX H1 Ro Sisteron Team Payany 7h15'50'' + 1h06'44'' 

5 276 Erwan GALLI H1 Les Jeux De Mots Laids 7h17'54'' + 1h08'48'' 

6 248 Maxime DELAMARE H1 7h28'16'' + 1h19'10'' 

7 200 Bertrand HULO H1 Asco Cyclisme 7h42'00'' + 1h32'54'' 

8 282 David BECARD H1 Mendixka VTT 7h43'08'' + 1h34'02'' 

9 342 Meïdi SAKHRAOUI H1 Team Raid Insa-Inp 7h59'12'' + 1h50'06'' 

10 283 William RAUW H1 8h02'04'' + 1h52'58'' 

11 277 Antoine BRUNET H1 8h07'14'' + 1h58'08'' 

12 424 Fabien CORNIER H1 8h09'39'' + 2h00'33'' 

13 356 Tristan CULLY H1 Sprinter Club Sarreguemines 8h13'11'' + 2h04'05'' 

14 251 Mathias LE GUYADEC H1 Les Jeux De Mots Laids 8h15'37'' + 2h06'31'' 

15 281 Romain LAVERNHE H1 Alcoloc 8h19'33'' + 2h10'27'' 

16 352 Jerome SALDUBEHERE H1 Okb VTT 8h56'03'' + 2h46'57'' 

17 381 Simon FERRAND H1 Aix Enduro Ajp 9h04'32'' + 2h55'26'' 

18 236 Nicolas BRUYER H1 Opale Marathon VTT 9h06'37'' + 2h57'31'' 

19 369 Rémi SANSON H1 9h07'13'' + 2h58'07'' 

20 307 Mathias FRANCOU H1 9h12'21'' + 3h03'15'' 

21 226 Sebastien MARTEL H1 Opale Marathon VTT 9h25'36'' + 3h16'30'' 

22 382 Thibaut BOUCHUT H1 CC Saint Martinois 9h48'36'' + 3h39'30'' 

23 195 Simon POWER H1 9h56'23'' + 3h47'17'' 

24 301 Maxime PARMENTIER H1 10h13'49'' + 4h04'43'' 

25 321 Dimitri DUCROCQ H1 10h18'53'' + 4h09'47'' 

26 217 Thibault COURIVAUD H1 11h10'33'' + 5h01'27'' 

  Hommes 30-39 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 425 Pierre BOURLOT H2 Team Bikintersport 6h14'21''  

2 346 Lionel BENACCHIO H2 6h44'22'' + 30'01'' 

Ultra Raid la Meije 2019 - Raid Ultra

Classement Général par Catégories



3 215 Tack GAEL H2 CS010 Rotterdam 6h57'38'' + 43'17'' 

4 349 Alexis VINCENT H2 7h12'31'' + 58'10'' 

5 242 Jordan WARNOTTE H2 Spa VTT 7h16'09'' + 1h01'48'' 

6 220 Kevin VAN WAEYENBERGE H2 Ardenne Bike 7h19'17'' + 1h04'56'' 

7 341 Grégory FAURE H2 Top Gun De Premanon 7h27'29'' + 1h13'08'' 

8 314 Stéphane KIRSCH H2 Cyclo VTT Woustviller 7h31'39'' + 1h17'18'' 

9 298 Yann VILLEMIN H2 7h36'02'' + 1h21'41'' 

10 202 Mathieu SCHRYVE H2 7h43'20'' + 1h28'59'' 

11 198 Nicolas SEYNAEVE H2 7h52'08'' + 1h37'47'' 

12 150 Alexandre CESBRON H2 Caf Chambéry 7h53'51'' + 1h39'30'' 

13 210 Clément TRIBOULET H2 7h55'01'' + 1h40'40'' 

14 182 Cédric SCHOLZ H2 8h00'45'' + 1h46'24'' 

15 358 Loic RENAUD H2 8h02'07'' + 1h47'46'' 

16 379 Sébastien FAUCONNET H2 8h11'06'' + 1h56'45'' 

17 347 Nicolas RENARD H2 Assam VTT 8h14'50'' + 2h00'29'' 

18 186 Mathieu CARDINE H2 8h29'36'' + 2h15'15'' 

19 160 Xavier LOTTIN H2 Team Isère Montagne 8h31'01'' + 2h16'40'' 

20 324 Martijn VELDINK H2 Next Level Biking 8h47'06'' + 2h32'45'' 

21 335 Damien LESOUQUET H2 Team XC Road 27 8h51'17'' + 2h36'56'' 

22 241 Jeremy MAZEL H2 Revel Sprinter Club 8h57'16'' + 2h42'55'' 

23 152 Julien FORRAT H2 Team Probikeshop 9h00'12'' + 2h45'51'' 

24 173 Alexandre OLLIVIER H2 Dix Heures Dix 9h07'01'' + 2h52'40'' 

25 181 Anthony VACHON H2 VTT Pays De Vilaine 9h09'07'' + 2h54'46'' 

26 308 Thibault FRANCOU H2 9h12'21'' + 2h58'00'' 

27 228 Jérémie DEVY H2 Les Deraillés 9h16'39'' + 3h02'18'' 

28 363 Adrià PUIG CENDRA H2 Hardbike Club Ciclista Aran DH 9h18'06'' + 3h03'45'' 

29 405 Yann BARTHÉLEMY H2 9h32'40'' + 3h18'19'' 

30 331 Julien LAHAYE H2 9h35'04'' + 3h20'43'' 

31 140 Sébastien PAILLAS H2 Les Deraillés 9h51'05'' + 3h36'44'' 

32 279 Nicolas DAVAL H2 Empalot Vélo Club 9h52'18'' + 3h37'57'' 

33 230 Julien HACQUARD H2 Dijon Singletrack 9h52'49'' + 3h38'28'' 

34 231 Jean-Charles HOUBERDON H2 9h52'49'' mt 

35 312 Yvan GUILHOT H2 9h55'34'' + 3h41'13'' 

36 189 David PONCET H2 9h58'43'' + 3h44'22'' 

37 323 Didier CHARRAUD H2 10h04'07'' + 3h49'46'' 

38 303 Rodrigue BROHAN H2 Bush Maines 10h05'11'' + 3h50'50'' 

39 376 Lukas ZAKOWETZ H2 10h05'46'' + 3h51'25'' 

40 219 Benoît MICHELET H2 Mjcrazybikers 10h06'00'' + 3h51'39'' 

41 395 Arnaud MONTCHANIN H2 Punishers 10h13'49'' + 3h59'28'' 

42 302 Aurélien LEFEBVRE H2 10h18'53'' + 4h04'32'' 

43 328 Julien MOIRET H2 Tac VTT 10h20'04'' + 4h05'43'' 

44 327 Vincent VEILLEROT H2 Tac VTT 10h20'04'' mt 

45 366 Remy KOHLER H2 10h20'04'' mt 

46 361 Maxime MOURET H2 Le VTT Ganathain 10h24'04'' + 4h09'43'' 

47 360 Mathieu MOURET H2 10h24'04'' mt 

48 227 Regis DABO H2 Probikeshop 10h27'25'' + 4h13'04'' 

49 326 Benjamin MAICON H2 Aotl 10h28'11'' + 4h13'50'' 

50 235 Romain FRANCOIS H2 0pale Marathon VTT 10h34'29'' + 4h20'08'' 

51 286 Yann AVRIL H2 Team Gréoux Bike 10h41'49'' + 4h27'28'' 

52 417 Florent GRASCIA H2 11h05'20'' + 4h50'59'' 

53 252 Matthieu NESME H2 11h08'29'' + 4h54'08'' 

54 374 Hugo FAUVEL H2 11h10'33'' + 4h56'12'' 

55 270 Emmanuel DUGAY H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' + 5h02'20'' 

56 272 Benoit TOUBLANC H2 La Petite Liré'n 11h16'41'' mt 

57 354 David ELY H2 11h29'22'' + 5h15'01'' 

58 261 Rémi MIRAT H2 11h44'00'' + 5h29'39'' 

59 400 Thomas DEMPURÉ H2 Ffcam 11h51'11'' + 5h36'50'' 

60 273 David BUREAU H2 La Petite Liré'n 11h56'45'' + 5h42'24'' 

61 340 Rémi WOLF H2 11h59'20'' + 5h44'59'' 

62 338 Ydris REBIBANE H2 1000 Pattes Triathlon 11h59'20'' mt 

63 343 Paul GUYON H2 12h25'06'' + 6h10'45'' 

  Hommes 40-49 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 373 Julien MERLE H3 VC Salindres 6h18'53''  



2 371 Laurent KREBS H3 Road Team Technocycles 6h57'00'' + 38'07'' 

3 318 Olivier BESSON H3 7h10'32'' + 51'39'' 

4 416 William ALLAMANNO H3 Team SMS Cyclo 7h12'28'' + 53'35'' 

5 256 David BOURGEAUX H3 7h32'53'' + 1h14'00'' 

6 368 Simone FIORE H3 Galbiati Sport Cicli Esposito 7h44'29'' + 1h25'36'' 

7 239 Olivier HANSOULLE H3 Spa VTT 7h45'33'' + 1h26'40'' 

8 296 Gwenael CADOUX H3 7h50'53'' + 1h32'00'' 

9 299 Giovanni GOBATTO H3 Spa VTT 7h55'01'' + 1h36'08'' 

10 263 Bruno LEDANT H3 7h59'58'' + 1h41'05'' 

11 322 Aurélien EMPRIN H3 Triathlon 8h04'57'' + 1h46'04'' 

12 265 Wim DUMELIE H3 MTB Poperinge 8h05'23'' + 1h46'30'' 

13 284 Jean-Michel GUINAND H3 8h13'41'' + 1h54'48'' 

14 162 Robert DA SILVA H3 Cyclocrampons 8h16'46'' + 1h57'53'' 

15 177 Thierri OUDERMANS H3 Tripllel Bikers 8h20'41'' + 2h01'48'' 

16 216 Hubert PÖHL H3 Velo FLÜTSCH Küblis 8h23'05'' + 2h04'12'' 

17 221 Jean-Francois OUSTEAU H3 8h26'33'' + 2h07'40'' 

18 249 Rémi VINCENT H3 8h36'04'' + 2h17'11'' 

19 267 Sebastien VAUSSELIN H3 Assam VTT 8h40'57'' + 2h22'04'' 

20 208 Eric KRAL H3 8h43'06'' + 2h24'13'' 

21 146 Loic LE FLEM H3 8h45'56'' + 2h27'03'' 

22 372 Emmanuel RAVIER H3 8h48'07'' + 2h29'14'' 

23 375 Olivier SCAILLET H3 VC Membach 8h57'23'' + 2h38'30'' 

24 422 Massimiliano FIORUCCI H3 Asd Bikeland Team 2003 9h09'40'' + 2h50'47'' 

25 264 Pascal LESCRENIER H3 9h11'50'' + 2h52'57'' 

26 289 Richard CLAYTON H3 Clifton CC 9h11'59'' + 2h53'06'' 

27 153 Ludovic DRUESNES H3 VTT De L’yvette 9h14'07'' + 2h55'14'' 

28 234 Arnaud HELENE H3 Bush Maines 9h15'02'' + 2h56'09'' 

29 364 Damien ROTA H3 9h15'10'' + 2h56'17'' 

30 305 Fabrice VALENTIN H3 9h20'40'' + 3h01'47'' 

31 309 Giulio VOZZOLO H3 Asd Cassinis Cycling Team 9h25'57'' + 3h07'04'' 

32 193 Benjamin BRAULT H3 Us Orléans Free Bike 9h30'22'' + 3h11'29'' 

33 317 Sylvère FREDIX H3 9h30'55'' + 3h12'02'' 

34 194 Pierre MAERTENS H3 Etoile Sportive De Vauhallan 9h31'42'' + 3h12'49'' 

35 205 Daniel MAGRIZOS H3 Brighton Mitre Cycling Club (BMCC) 9h32'45'' + 3h13'52'' 

36 402 Fabrice VUILLERMOZ H3 9h35'39'' + 3h16'46'' 

37 404 Stephane RICHARD H3 9h35'39'' mt 

38 233 Pascal VENDÉE H3 9h37'48'' + 3h18'55'' 

39 413 Romain PIEDALLU H3 All Bike 9h41'06'' + 3h22'13'' 

40 292 Yann CORVELER H3 9h51'55'' + 3h33'02'' 

41 310 Christophe VINSON H3 9h53'10'' + 3h34'17'' 

42 311 Pierrick NAPLEON H3 9h54'50'' + 3h35'57'' 

43 378 Nicolas BRUNEL H3 PJPC Pilote Tandem 9h56'23'' + 3h37'30'' 

44 334 Dimitri GILBERT H3 Team XC Road 27 9h56'51'' + 3h37'58'' 

45 315 Eric GUILHOT H3 9h59'03'' + 3h40'10'' 

46 176 Martin ANGIONI H3 Cassinis Cycling Team 10h01'57'' + 3h43'04'' 

47 332 Sébastien FRANCOIS H3 FCVD 10h08'34'' + 3h49'41'' 

48 392 Regis DOMEIGNOZ H3 10h11'15'' + 3h52'22'' 

49 325 Stéphane TROTTET H3 Tac VTT 10h20'04'' + 4h01'11'' 

50 180 Olivier SPELEERS H3 Just For Fun 10h22'36'' + 4h03'43'' 

51 223 Mikael BERNARD H3 Landudal 10h36'30'' + 4h17'37'' 

52 243 Stephane CAMUZET H3 10h41'49'' + 4h22'56'' 

53 287 Damien LANGRUME H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' + 4h24'51'' 

54 344 Mikael MAROT H3 Team Gréoux Bike 10h43'44'' mt 

55 253 Vincent MARCHÉ H3 11h08'29'' + 4h49'36'' 

56 306 Ludovic THEPIN H3 11h08'29'' mt 

57 247 Clement VIDAL H3 11h08'29'' mt 

58 278 Pascal RICHARD H3 11h17'47'' + 4h58'54'' 

59 262 Yannick CIBERT H3 11h17'47'' mt 

60 330 Bart MACHTELINCKX H3 11h26'49'' + 5h07'56'' 

61 353 Cedric ELY H3 11h29'22'' + 5h10'29'' 

62 274 Jean-Luc COUTEAU H3 La Petite Liré'n 11h32'24'' + 5h13'31'' 

63 271 Yohan GAUTIER H3 Chalonnes 11h43'03'' + 5h24'10'' 

64 408 Richard COLLET H3 11h43'03'' mt 

65 222 Stéphane LOUIS H3 Les Deraillés 12h08'09'' + 5h49'16'' 

66 300 Roberto PREZIOSO H3 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' + 5h56'38'' 



67 394 Philippe GIRARD H3 Punishers 12h24'10'' + 6h05'17'' 

68 339 Sébastien BEZELGA H3 12h25'06'' + 6h06'13'' 

  Hommes 50-59 ans

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 409 Gilles TIRABOSCHI H4 7h21'14''  

2 151 Loic CESBRON H4 VC Sebastiennais 7h54'03'' + 32'49'' 

3 420 Massimiliano FALLERI H4 Asd Bikeland Team 2003 7h55'39'' + 34'25'' 

4 206 Sergio VANOTTI H4 VTT Mont D'or 8h09'55'' + 48'41'' 

5 407 Philippe SCLAVOPOULOS H4 8h17'06'' + 55'52'' 

6 359 Olivier CRESPI H4 Ultra Raid de La Meije 8h43'21'' + 1h22'07'' 

7 225 Jean-Pascal SORROCHE H4 MTB Plan D'aups 8h47'01'' + 1h25'47'' 

8 280 Benoit D'HALLUIN H4 Chti Connexion 9h07'18'' + 1h46'04'' 

9 144 Alain PAILHES H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' + 1h50'45'' 

10 319 Frédéric ROBERT H4 Charly Cyclo Team 9h11'59'' mt 

11 155 Sylvain CERISE H4 VTT De L’yvette 9h14'07'' + 1h52'53'' 

12 415 Michel ROUMEAS H4 Vélo Club Les 3 C 9h16'39'' + 1h55'25'' 

13 255 Yves PAGÈS H4 Maillons Libres VTT Cornebarrieu 9h21'19'' + 2h00'05'' 

14 190 Dominique BEGUELAL H4 Gigondas 9h24'02'' + 2h02'48'' 

15 258 Eric MICHOUT H4 Us Maule 9h24'02'' mt 

16 304 Stefano RAGUSO H4 Cassinis Cycling Team 9h25'16'' + 2h04'02'' 

17 232 Francois VANGRAESCHAPPE H4 Les Écureuils VTT 9h41'06'' + 2h19'52'' 

18 414 Thierry FOUCHER H4 V3C 9h41'06'' mt 

19 260 Cyrille SCHWANDER H4 Vélo Club Plaisirois 9h53'51'' + 2h32'37'' 

20 357 Didier BARRACO H4 9h53'51'' mt 

21 291 Patrick JULIEN H4 Les Choucas 9h56'51'' + 2h35'37'' 

22 313 Herve SLEDZ H4 Annecy Cyclisme Competition 9h58'00'' + 2h36'46'' 

23 333 Jean-Yves MALO H4 10h08'34'' + 2h47'20'' 

24 269 Albert DUMONT H4 Spa VTT 10h17'29'' + 2h56'15'' 

25 329 Christophe BERAT H4 Tac VTT 10h20'04'' + 2h58'50'' 

26 237 Olivier GENIX H4 10h25'40'' + 3h04'26'' 

27 250 Rene TALBOT H4 Bush Maines 10h27'25'' + 3h06'11'' 

28 418 Jacky PIRANDA H4 11h14'52'' + 3h53'38'' 

29 348 Roberto CALABRESE H4 Cassinis Cycling Team 12h15'31'' + 4h54'17'' 

30 350 Olivier BERGERON H4 12h24'10'' + 5h02'56'' 

  Hommes 60 ans et +

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 345 Americano MASSIMO H5 Cassinis Cycling Team 12h15'31''  

  Tandem

Place Dos Nat Nom Cat Equipe Temps Ecart

1 377 Grazia CONTIN Nicolas BRUNEL TD 9h56'23''  

14/09/2019

Dos Nat Nom Cat Equipe

566 Adrien DURAIN H

434 Alain BOLTZ H Les Deraillés

664 Alain FRANCAIS H

444 Alain MOISSET H

568 Alexandre DUVIGNAU H

663 Alexandre HUCHER H

470 Alexandre VAIDIE H Montfort VTT

571 Alice NIEMAZ F

662 Andre BOTTERO H

602 André DELAPART H Montfort Sur Meu

510 Andy VERMUNICHT H RCT De Eddy's

678 Antony VIRION H

443 Arnaud GERMON H Les Deraillés

581 Assia RACHDI F

Ultra Raid la Meije 2019 - Rando Galibier

Participants



516 Auger STÉPHANE H

676 Aymeric D'ALANÇON H

508 Baptiste HAMOIR H

555 Benjamin MOREAU H

450 Benoit BALLAND H

541 Benoit SARRASSAT H Rungis Amar VTT

606 Bernard BETSCH H

506 Bernard KASSER H Ciotat Aventure Passion

489 Bertrand DUPREY H

536 Bertrand FRAENKEL H

540 Boris STEPHAN H

652 Bruno DURET H

579 Bruno MICHEL H Augmontel

667 Bruno MIGNONE H Petit Braquet Beaurepaire

648 Bruno SANGUEDOLCE H 7 Sportonic

675 Carlos CAPELA H Dijon Singletrack

449 Charly SOULAN H

480 Christian GUÉGAN H Montfort VTT

492 Christophe BERRY H

428 Christophe BLANCHARD H

585 Christophe CLARIS H

640 Christophe DUEZ H Team Gréoux Bike

613 Christophe FONMARTY H

468 Christophe ORAIN H Montfort VTT

460 Christophe SURVILLE H Montfort VTT

586 Cyril BORDJAH H

582 Cyril DOMAISON H

559 Cyril VUILLECARD H

616 Cyrill MARCOL H Gemsa

466 Cécile CHAPLAIS F Montfort VTT

654 Cédric AUBERT H

603 Cédric THOMAS H Okb VTT

512 Clément DUFLOS DE SAINT AMAND H

488 Christophe VAN DER CRUYSSEN H Authentik Aventure

634 Damien BLANCHON H Toac

497 Damien CHALAVOUX H

636 Damien ESTEOULLE H Anille Braye Triathlon

557 Damien IMBERT H Veloroc Cavaillon

459 Daniel LOFFRE H Montfort VTT

601 Daniel OBELISCO H

485 David BARBE H Aubenas Triathlon

632 David CORNU H

487 David NOUCHET H Montfort VTT

631 David SY H

531 Davy THIJS H

482 Didier GERNIGON H Montfort VTT

467 Didier PHILOUZE H Montfort VTT

503 Dominique GIRARD H

549 Dominique MARQUIS H

456 Emmanuel BILLAUDEAU H Les Deraillés

609 Emmanuel LEDERMAN H

547 Emmanuel MOUREAUX H Us Orléans Free Bike

515 Emmanuel PICHON H

519 Eric CELLA H Anjou Rando VTT

535 Eric HIVON H

594 Florent GIMENEZ H BSC ST Germain 'arbresle

499 Florent NOEL H

605 Florent VERNET H

642 Florian BALESTRIERI H Team Gréoux Bike

436 Florian GRIMAULT H Les Deraillés

431 Franck BERETTA H

665 Franck FLOREANCIG H

556 Franck SYBELLAS H

509 Francois MILLIER H

630 Francois-Xavier FEYS H Les Nuls



661 Frederic CHOLLET H

539 Frederic DUMAS H Vcla

623 Frederic MIDALI H

442 Frederique HATE F

569 Frederique SAUGER H

523 Gerald CRAVAGEOT H

548 Ghislain POIAGHI H Ambazac Sprinter Club

526 Gilles LASSALAS H Roc'n Bike La Roche Noire

622 Gilles PINEL H

522 Gilles ROCHE H

580 Gregory LEONE H

590 Grégory FERRETTI H

635 Guillaume BOYER H Brassac Lacaune VTT Club

647 Guillaume CAMBON H

612 Guillaume DODANE H

445 Guy ZANINOTTI H

677 Herve CRITICOS H

465 Hervé MARTIN H Nos Sport Nature

573 Hugo MATER H Caf Moutiers

655 Jean-Baptiste GERBAUD H

614 Jean-Marc DEPARDAY H

592 Jean-Marc PILLOUX H Les Zaccros De La Maison Du Vélo

561 Jean-Marie POUS H

543 Jean-Matthieu MONNET H

514 Jean-Paul PIERRE H VPC

599 Jean-Philippe LAGOUTTE H Ctav

462 Jean-Rene HOAREAU H Montfort VTT

554 Jeanluc ROUSSEL H

629 Jeremy MOULIN H

638 Jimmy KAISER H Us Cagnes-Sur-Mer

511 Johan GRUYAERT H

524 Jonas HEREMANS H RCT De Eddy's

474 Jonathan PICHONNET H Montfort VTT

625 Julien VALERO H

447 Jurgen SOENS H Heestert

463 Jérôme GERMAIN H Montfort VTT

576 Katia POQUET F

546 Philippe JEAN LOUIS H Ultra Raid de La Meije

553 Laurent BAUVIR H BBT

534 Laurent DANIELOU H

507 Laurent FOURNIER H Raid Ardennes VTT

651 Laurent GIRAUD H

578 Laurent JAMME H

641 Laurent PAILLARD-BOYER H

624 Laurent POUDRET H RTF 38

439 Laurent VOISIN H Caf Colmar

437 Laurent WENGER H Caf Colmar

560 Lionel CASAJUS H

567 Lionel POUZET H Team VTT Pour Les Nuls

645 Loic BOURGOIS H

597 Loic MERLET H

457 Loïc JEGO H Les Blairaux (peyrus)

644 Loïc MERSCH H Bivouak

454 Jeremy LE MOUEL H

453 Marc EGLOFF H

670 Marc MARTINELLI H

493 Marielle MICHELAT F Anjou Rando VTT

587 Martial BORDJAH H

615 Mathieu BERNE H

521 Mathieu DURANGA H Okb VTT

500 Mathieu NANDRIN H

619 Matthieu GIOVANETTI H

433 Matthieu HERISSE H Les Deraillés

528 Matthieu LEMONNIER H

518 Maxime BRAGARD H



495 Maxime VILLETTE H

618 Michael BOISSENIN H

646 Michel MARCHAND H

484 Michel VOYANT H

496 Mickael COURTOT H

674 Nicolas ANDRIOT H

657 Nicolas BAI H

643 Nicolas CAMBON H

658 Nicolas COQUILLEAU H

649 Nicolas DUMAIRE H

544 Nicolas DUMUIS H

505 Nicolas KASSER H Ec ST Cyrienne

574 Nicolas MATER H Cso Courchevel

565 Nicolas NOEL H

520 Nicolas ROSSIGNOL H Okb VTT

542 Nicolas ROSTAGNI H Rungis Amar VTT

564 Nicolas SIMONIN H Velo Club De Saleiles

429 Nicolas SUCHANECKI H Cyclosport Salleboeuf

502 Olivier BOSCHI H

472 Olivier CHATY H

469 Olivier DESGUES H Montfort VTT

620 Olivier GREJON H Club Alpin Francais Evreux

533 Olivier NACHBAUR H

477 Pascal FERRAND H

525 Pascal FOSSE H Roc'n Bike La Roche Noire

458 Pascal GASTEAU H Montfort VTT

435 Pascal GOUSSE H

545 Pascal LAFFONT H Ame Sports

464 Pascal LECLAIR H Montfort VTT

673 Pascal MAZIC H

570 Pascal PORTANIER H

529 Pascal RAOULT H Es Renault

653 Patrick GARCIN H

671 Philippe DUL H Association Auvergne Montain Bike

481 Philippe FOUVIL H Montfort VTT

562 Philippe JALBY H

617 Philippe NORMAND H

598 Philippe POCHET H Ctav

432 Philippe ROBERT H

498 Pierre GASTEAU H Montfort VTT

591 Pierre LHOSMOT H Okb VTT

448 Piet DENOLF H Heestert

656 Renaud PRADON H

538 Rémi PÉRONY H

550 Stephane AYME H Rochefort En VTT

527 Stephane DUREL H

446 Stephane HERVE H

517 Stephane LEBEGUE H Raid Ardennes VTT

478 Stephane MOURET H

558 Steve RANDON H Team VTT Pour Les Nuls

633 Stéphane CATHELIN H

588 Stéphane LAURENT H Ambazac Sprinter Club

679 Stéphane ROUX H

595 Stéphanie CREVON F

650 Sven SMETS H MTB Racing Team

552 Sylvain MIOT H

628 Sylvain RAVEL H

589 Sébastien DELAHAIGUE H

577 Sébastien JOURDAN H Raid Ardennes VTT

575 Sébastien RIBES H

593 Thierry BOISLEME H BSC St-Germain-Nuelles

660 Thierry DEPETRIS H

461 Thierry GUILLOSSOU H Montfort VTT

610 Thierry LAURENT H

476 Thierry ONDET H



475 Thony VIEUVILLE H Montfort VTT

572 Tony PORTANIER H

530 Tristan CARIOU H

604 Valentin KISELAK H

438 Victoria MICHEL F Oli-Coaching

452 Vincent ALLARD H

600 Vincent CATANIA H Vélo Club Port Vendrais

513 Vincent ESCOLIVET H

532 Thijs DE WIT H Retrocyclingteam De Eddy's

672 Xavier BROTEL H

473 Yannick BERTHELOT H Montfort VTT

639 Yannick CHAPU H

669 Yoann BOMCHIL H

483 Yves COPIN H Montfort VTT


